๓๓๓๐๐ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๔๑ ตอนควบคุม 
๐๑๐๓ ตอน ท่าทอง - สวนสมบูรณ์ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๕+๘๐๐ - กม.๖๐+๙๓๘ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) 
ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการ 
ประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินท้ังสิน ๙,๔๖๗,๙๙๑.๔๓ บาท (เก้าล้านสี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ด 
บาทส่ีสิบสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

^  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบ้ตให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒ ๐^